1

2024年 9月 25日

各位
会 社 名 Chordia Therapeutics 株式会社
代表者名 代表取締役 三宅 洋

（コード番号：190A 東証グロース市場）
問合せ先 財務部長 久米 健太郎

TEL : 03-6661-9543
MAIL : ir@chordiatherapeutics.com

2024年８月期 決算発表・決算説明会に関するお知らせ

Chordia Therapeutics株式会社（本社：神奈川県藤沢市、代表取締役：三宅洋）は、2024 年 8
月期 決算発表・決算説明会を以下の日程で行いますので、お知らせいたします。

1. 決算発表予定日
2024 年 10 月 11日(金)

2. 決算説明会（機関投資家様、アナリスト様向け）

ご出席にあたりましては、事前の申込みが必要となります。
お申込み希望の場合は、IR 窓口（ir@chordiatherapeutics.com）まで企業名及び出席者名、
出席者のメールアドレスを記載の上、ご連絡下さい。

日 時：2024 年 10月 15 日(火) 15時 30分～16 時 30分
会 場：WEB 開催

アクセス方法等は、お申込み頂いた方宛に別途ご案内いたします。
後日、動画および文字起こしの配信を予定しております。

対 象：機関投資家様、アナリスト様
説明者：代表取締役 三宅 洋

なお、個人投資家様向けの説明会は別途開催予定としております。日程については、後日
プレスリリースを通じて公開いたします。

Chordia Therapeutics株式会社について
当社は、臨床開発品を擁するがん領域専門の研究開発型バイオベンチャーとして、神奈川県藤沢

市を本社として活動しています。 私たちのリードパイプラインである CLK 阻害薬 CTX-712は、日
本での第 1相臨床試験と米国での第 1/2相試験を進行中です。CTX-712は、がんの脆弱性をターゲ
ットにしており、有望な治療薬としての可能性が期待されています。また、当社は、リードパイプ

mailto:ir@chordiatherapeutics.com
mailto:ir@chordiatherapeutics.com

2

ラインの CTX-712、小野薬品工業に導出された MALT1 阻害薬 CTX-177（ONO-7018）に加え、
CDK12 阻害薬 CTX-439、GCN2 阻害薬など、複数のパイプラインの研究開発に取り組んでいます。
詳細は、当社ウェブサイト（https://www.chordiatherapeutics.com/）をご覧ください。

https://www.chordiatherapeutics.com/